BRASÍLIA - DF 

Assunto: Renovação de Outorga - RADCOM i 3/05/2012-07:34 

Prezada Senhora 

Em anexo, a documentação, para fins de Renovação de Outorga do 

Serviço de Radiodifusão Comunitária - RADCOM,, na localidade de laçu- Ba, 

com utilização do canal 285 (duzentos oitenta e cinco),em cumprimento, pela 

Associação Comunitária Ação e Cidadania para o Desenvolvimento Social, 

Cultural e Artístico. 

Atenciosamente 

Humberto dos Santos 
Responsável Legal 

lima. Sr.(a) 
Dr(a). Patrícia Ávila 
Departamento de Outorga de Serviços de Comunicação - DEOC